1

高雄市教師職業工會
【特約廠商】合約書

社團法人高雄市教師會

高雄市教師職業工會

社團法人高雄市教師會
【以下簡稱甲方】

                【以下簡稱乙方】

為推行甲方會員優惠福利，甲乙雙方同意簽署合約書並遵守下列合作要點：

第 一 條 乙方所提供消費優惠方案除限甲方所屬會員外，亦提供全國教師工會總聯合會會員享有。

第 二 條 甲方所屬會員係指持有甲方會員卡者(全國教師工會總聯合會會員卡)。

第 三 條  乙方所提供之優惠，得適用於甲方會員持卡結帳時之所有結帳金額，不限親友人數。

第 四 條  甲方應提供甲方會員卡樣張給乙方，以為識別；乙方應於營業場所張貼甲方特約廠商標示。

第 五 條  甲方同意將乙方之優惠內容及文宣刊登於本會網站，但乙方所提供之任何文宣，若涉及廣告

不實，或違反法令，雖經甲方審核，仍應由乙方自付全部責任，與甲方無涉。

第 六 條 本合約有效期間自即日起至民國_____年 12月 31日止。

第 七 條 如因本合約書而生爭議，雙方應本於誠信原則，以最大之善意協商。若無法協商而需訴訟時，

甲乙雙方同意以中華民國法律為準據法，並以台灣高雄地方法院為第一審管轄法院。

第 八 條 因履行本合約書而衍生任何消費爭議，致損及甲方名譽時，乙方應對甲方負賠償責任，並負

擔甲方因此支出之所有訴訟、律師之費用。

第 九 條  甲方所屬會員於承購乙方所提供之優惠產品衍生爭議時，乙方應妥為溝通處理。如因此發生

訟爭，經法院終局判決甲方應付賠償或給付責任確立時，乙方應代甲方負賠償或給付責任，

並支付甲方因應前述爭議所支出之所有費用。

前項賠償或給付責任非由甲方名義不得執行時，由甲方先行執行後，乙方仍應支付甲方履行

前項責任之全部費用。

第 十 條  本合約其他約定如下：

合約屆滿前一個月，若不再續約，應以電子信/書面/傳真/電話通知對方；若未有其他更動，

則認定為自動續約；甲方將於每年12月寄發新年度識別貼紙供乙方更換張貼，不另寄約替換。

第十一條  本合約未盡事宜，經雙方同意後，得隨時以書面補充、修定之。

2

第十二條  本合約書一式二份經雙方簽名（章）後生效，甲乙雙方各執乙份，以資存證。

第十三條  乙方同意以甲方發行之會員卡，提供下列所述或附件之優惠措施。

請勾選→ □提供優惠內容如下    □提供優惠內容，如附件

          1.________________________________________________

          2.________________________________________________

          3.________________________________________________

          4.________________________________________________

          5.________________________________________________

立約人：

甲  方：高雄市教師職業工會

社團法人高雄市教師會

代 表 人：董書攸  理事長

統一編號：26059167

聯 絡 人：于居正  主  任

會館地址：80222 高雄市苓雅區輔仁路 155 號 6 樓之 1

會館電話：07-7235660#51 ／ 會館傳真：07-7238299

電子信箱：welfare.kta@gmail.com

網    址：http://www.kta.kh.edu.tw/

乙  方：

負 責 人：

統一編號：

聯 絡 人：

營業地址：

營業電話：    ／營業傳真：

電子信箱：

網    址：

中 華 民 國  年  月  日

公司及負責人印章

公司及負責人印章

http://www.kta.kh.edu.tw/